高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 06月 14日

發文字號：高市旅行(105)良字第 191號

主旨:交通部觀光局辦理國內旅遊活絡方案-「Fun 心玩透全臺灣」第三階段

行程及銀髮族與無障礙特別活動宣傳文宣 DM，請會員旅行社協助轉發

宣傳，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 6 月 2 日觀業字第 1053002622 號函辦理。

2. 該局為了鼓勵銀髮族與身心障礙人士到戶外出遊享受踏青樂趣，於

「Fun 心玩透全臺灣」活動推出銀髮族與無障礙特別企劃，從現有

200 條推薦行程中選出 39 條適合銀髮族旅遊及 14 條無障礙行程，本

次更與多家旅行社合作，針對持有身心障礙證件及 65 歲以上銀髮族

可享特別優惠，期能以最低優惠價格吸引銀髮族與身心障礙人士多

到戶外旅遊，共同參與國內旅遊。

3. 另「Fun 心玩透全臺灣」活動前二階段 162 條遊程已獲迴響，該局再

輔導旅行業者結合觀光產業優惠推出第三波 38 條新創遊程，行程主

題有福隆沙雕、炎夏戲水、採果體驗、單車環島、部落風情、文化

體驗、親子旅遊、樂活之旅等，亦有專為銀髮族設計的 14 條含北、

中、南、東區遊程，讓年長者也出遊體驗臺灣各地人文風情之美;還

有 6 條適合身障人士能出遊親近大自然;詳細行程可洽旨揭活動網站

網址為:http://easytour.taiwan.net.tw/，相關活動辦法、最新消

息、得獎名單等亦可利用該網站查詢。

4. 隨函檢附 DM 電子檔，倘有不足部分，請會員旅行社將 DM 轉發廣為

向民眾宣傳推廣。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881